
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 
 

 

 

П Р И К А З 

 

05 июля 2023 г.                                                            № 22  

п. Ойсхар 
 
 

О зачислении в школу 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, 

уставом и правилами приема в МБОУ «Ойсхарская основная школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Дулаева Абу-Бакара Магомедовича 

16.02.2017 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Дулаевой А.Р. 

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Ярмолатова Яхъяда Сайд-

Хусайновича  04.08.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Таштиевой Х.У.  

3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Мусаеву Айшат Руслановну 

31.08.2016  года рождения.                                                                            

Основание – заявление Чумаковой З.М. 

4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Этиева Мухаммада Мусаевича 

28.03.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Уцимиевой Р.Х. 

5. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Качаева Ахмада Асхабовича 

29.06.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Качаевой А.А. 

6. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Орзимову Хутмат Анзоровну 

28.05.2016   года рождения.                                                                            

Основание – заявление Гайтаевой Р.С-Х. 

7. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Исраилову Сумаю Аюбовну 

03.06.2016 года рождения. 



 

 

Основание – заявление Матыгаевой М.У. 

8. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Орзимову Ясмину Емильханову 

19.10.2015 года рождения. 

Основание – заявление Дуумовой Х.В. 

9. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Орзимову Марьям Емильханову 

17.12.2016 года рождения. 

Основание – заявление Дуумовой Х.В. 

10. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Газалиеву Азизу Беклановну 

19.06.2016  года рождения.                                                                            

Основание – заявление Шепиева А.Б. 

11. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Дакуева Абусолту Рамзановича 

24.05.2016 года рождения. 

Основание – заявление Джамалдиевой Л.У. 

12. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Абдулаева Хамида Умыровича  

30.07.2016 года рождения. 

Основание – заявление Джамалдиевой З.У. 

13. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Орзимову Сафият Зовраевну 

14.02.2017 года рождения. 

Основание – заявление  

14. Делопроизводителю Гагаевой Иман Мохмад-Эмиевне – сформировать личные 

дела учащихся. 

 

 

Директор                                                                                                А.А. Алхазова 

С приказом ознакомлена                                                                     И.М-Э. Гагаева 



 

 

+Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 
 

 

 

П Р И К А З 

 

23 августа 2023 г.                                                            №23  

п.Ойсхар 
 
 

О зачислении в школу 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, 

уставом и правилами приема в МБОУ «Ойсхарская основная школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Берсункаеву Сумайю Салаховну 

04.04.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Акарашевой Л.В. 

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Ахмадова Билала Сулеймановича 

24.02.2017 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Ахмадовой Х.А. 

3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Берсункаеву Марьям Муслимовну 

05.09.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Хизриевой М.И. 

4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Таштиева Асвада Бадруддиевича 

13.12.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Чадаевой М.М. 

5. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Саиеву Азиму Исаевну 26.05.2016  

года рождения.                                                                            

Основание – заявление Саиевой Э.Ш. 

6. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Халимову Медни Ризвановну 

04.09.2016 года рождения.                                                                            

Основание – заявление Вахаевой Х.А. 

7. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Магомедова Тахира Руслановича 

12.08.2016 года рождения. 



 

 

Основание – заявление Магомедовой Ф.А. 

8. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Идрисову Мату Лечиевну 01.08.2016 

года рождения. 

Основание – заявление  

9. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Тасаеву Раяну Адлановну 25.07.2016 

года рождения. 

Основание – заявление  

10. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Дудаеву Халиму Мохьмад-Алиевну 

18.10.2015 года рождения. 

Основание – заявление 

11. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Асхабову Халимат Бувайсаровну 

22.10.2016 года рождения. 

Основание – заявление Дакаевой Л.А. 

12. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2023 года Анасову Рахилу Исаевну 22.11.2016  

года рождения. 

Основание – заявление  

13. Делопроизводителю Гагаевой Иман Мохмад-Эмиевне – сформировать личные 

дела учащихся. 

 

 

Директор                                                                                                 А.А. Алхазова 

С приказом ознакомлена                                                                      И.М-Э. Гагаева 


		2024-03-02T10:51:24+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна


		2024-03-02T10:51:39+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




